
 

 
Управление образования администрации города Шимановска 

 

ПРИКАЗ 

 

 №  

 

Об итогах  

городского творческого конкурса  

 «Традиции и обычаи моего народа» 

В соответствии с планом работы Управления образования города 

Шимановска, в целях приобщения обучающихся к творческой 

самореализации, в Центре детского творчества с 5 по 26 апреля 2024 года 

прошел городской творческий конкурс «Традиции и обычаи моего народа». 

На основании решения жюри Конкурса 

приказываю: 

1. Наградить грамотами Управления образования победителей 

конкурса: 

В номинации рисунок 

До 7 лет 

Группу №11, МОАУ СОШ №4, руководитель Верхотурова Е.В., Остапенко 

Н.Т. 

Группу №11, МОАУ СОШ №4, руководитель Верхотурова Е.В., Остапенко 

Н.Т. 

Группу №11, МОАУ СОШ №4, руководитель Верхотурова Е.В., Остапенко 

Н.Т. 

Группу №11, МОАУ СОШ №4, руководитель Верхотурова Е.В., Остапенко 

Н.Т. 

Группу №3 МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., Павлова О.Н. 

Группу №3 МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., Павлова О.Н. 

Группу №4 МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., Андреева Г.М. 

Плахутину Валерию, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В., 

Казанцева Т.В. 

Хайло Алексея, МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В. 

Чебаникэ Артема, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В. 



Чупрова Павла, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В. 

Шарапову Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А. 

1 – 4 классы 

Абдумаминову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С. 

Будаева Арсения, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В. 

Буркалину Ульяну, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Кобзеву Марию, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Лакиза Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Лоншакову Илью, МОАУ СОШ №1, руководитель Нечаева Л.Г. 

Мартынович Елизавету, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Мерсиянова Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Панову Элину, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К. 

Попову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Пяткову Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Смирнову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Смирнову Анастасию, МОАУ СОШ №1, руководитель Нечаева Л.Г. 

Уварову Ангелину, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В. 

Филипенко Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

5- 8 классы 

Доронину Инессу, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В. 

Завалину Ангелину, МОАУ СОШ №1 

Коваленко Анастасию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В. 

Корневу Марию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В. 

Кривенко Доминику, МОАУ СОШ №1 

В номинации фотография 

До 7 лет 

Группу «Бусинки», МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., Ручкина 

Р.Н. 

1 - 4 классы 

Дурова Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В. 



В номинации декоративно – прикладное творчество 

До 7 лет 

Воспитанников МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.  

Кириченко Ульяну, МАДОУ №8, руководитель Попова Т.А. 

Кириченко Ульяну, МАДОУ №8, руководитель Реснянская Г.В. 

Кружок «Умелые ручки», МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г. 

Фомина Илью, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В. 

1 - 4 классы 

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А. 

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А. 

Галееву Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И. 

Дан Степана, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

Журавлева Кирилла, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Забелина Руслана, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Макайкину Еву, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А. 

Павличенко Всеволода, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А. 

Парамзину Амелию, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А. 

Хандамаева Очира, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

5 – 8 классы 

Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Шестовец Алену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И. 

2. Выдать Сертификат участника: 

4 «В» классу, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В. 

Беляевой Маргарите, МОАУ СОШ №4, руководитель Доянова Н.К. 

Бехбудовой Самире, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С. 

Двоеглазовой Софии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Ермакову Максиму, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В. 

Картомышевой Доминике, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Коротковой Юлии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Косматовой Евгении, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.К. 



Круглову Владиславу, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В. 

Латко Ярославу, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А. 

Овсянникову Максиму, МАДОУ №8, руководитель Попова К.А. 

Титомир Альбине, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Толмачевой Анне, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Туезову Сергею, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В. 

Фетисовой Елене, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Эреп Веронике, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В. 

Яковлеву Глебу, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

 

Исполняющий обязанности начальника                                        В.АГуркова 


